

Položkový rozpočet

Rozpočet: Montáž klapek Un.53,podlah,KL,sporák		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Uničovská 53	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Montáž klapek Un.53,podlah,KL,sporák	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	61 575,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	149,00	
	PSV celkem	61 427,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		61 575,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		61 575,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 15.11.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	61 575,00 Kč
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		61 575,00 Kč

Stavba:	Montáž klapek Un.53,podlah,KL,sporák	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Uničovská 53	Datum tisku: 15.11.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						
1	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	1,0000	148,50	148,50
Celkem za: 61 Upravy povrchů vnitřní						148,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
2	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	4,0000	45,00	180,00
3	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1/2	ks	4,0000	305,00	1 220,00
4	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	12,0000	28,90	346,80
5	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	14,0000	68,50	959,00
6	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,0000	90,50	181,00
7	722175112R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 20	kus	6,0000	44,50	267,00
8	722175113R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 25	kus	2,0000	49,00	98,00
9	722172331R00	Potrubi z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	1,0000	252,00	252,00
10	1	Nátrubek PPR 20	ks	2,0000	8,00	16,00
11	2	DG PPR 20x1/2	ks	6,0000	97,00	582,00
12	3	ZK 1/2	ks	4,0000	98,00	392,00
13	4	KK 304	ks	1,0000	198,00	198,00
14	5	Šroubení vodoměru	ks	5,0000	41,00	205,00
15	6	GEBO 1/2	ks	2,0000	364,00	728,00
16	7	Redukce 1/2x3/4	ks	1,0000	64,00	64,00
17	8	GEBO 3/4	ks	1,0000	394,00	394,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod						6 082,80
Díl: 725 Zařizovací předměty						
18	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,0000	159,00	159,00
19	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	1,0000	260,50	260,50
20	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,0000	427,00	427,00
21	725610810R00	Demontáž sporáku	soubor	1,0000	94,00	94,00
22	1	Baterie dřezová	ks	1,0000	1 268,00	1 268,00
23	2	Dvířka 300x400	ks	1,0000	258,00	258,00
24	3	Sedák Lyra	ks	1,0000	398,00	398,00
25	4	Silikon	ks	1,0000	238,00	238,00
26	5	Sklo.ker.sporák D-M	sb	1,0000	8 280,00	8 280,00
27	6	Dřez nerez	ks	1,0000	909,00	909,00
Celkem za: 725 Zařizovací předměty						12 291,50
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
28	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	2,0000	325,50	651,00
29	766812112R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,5 m	kus	2,0000	876,00	1 752,00
30	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,0000	519,00	519,00
31	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,0000	217,50	217,50
32	1	Pracovní deska,lišta,doplňky D-M	sb	1,0000	2 680,00	2 680,00
33	2	Dveře protipožární	ks	1,0000	5 890,00	5 890,00
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské						11 709,50
Díl: 776 Podlahy povlakové						
34	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	40,0000	26,90	1 076,00
35	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	9,0000	43,60	392,40
36	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	9,0000	581,00	5 229,00
37	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	40,0000	45,80	1 832,00

Stavba:	Montáž klapek Un.53,podlah,KL,sporák	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Uničovská 53	Datum tisku: 15.11.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
38	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508	m2	32,0000	163,50	5 232,00
39	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	30,0000	61,00	1 830,00
40	776992111RT1	Svařování povlak. podlah Altro z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry Altro WR	m	15,0000	54,50	817,50
41	1	Lepidlo V 700	ks	1,0000	460,00	460,00
42	2	PVC Target	m2	33,0000	378,00	12 474,00
43	3	Doprava,odvoz a uložení suti	sb	1,0000	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				31 342,90